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円 円
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円

定期健康診断結果に対する処置報告書

特養ホーム等入所診断書

健康診断個人票

重症認定診断書（更新用）

心疾患精密検診連絡票

特定疾患診断書

1,100

2,200

3,300

特別障害者手当認定申請書
4,400

死亡診断書（死体検案書）

更生医療意見書・腎臓機能障害者医学判定意見書（Ⅰ）
8,800

診断書（航空会社提出用）

身体障害者診断書・意見書

手術・放射線照射診療報酬点数確認書

障害年金診断書

入院状況報告書

小児特定疾患診断書

診断書（職場提出用）

裁判執行関係事項照会回答書

裁判執行関係事項照会回答書

特別児童扶養手当認定診断書

生協協同組合診断書

診断書（生年後見制度用）

旅行支援サービス申込書

入院療養証明書

入院手当金請求書

●保険会社、その他の様式

死亡診断書

疾病手当申請書

自賠責後遺症診断書

特定疾患医療費給付申請書

公害認定申請書

雇用保険受給資格決定に係る症状証明書

難病疾患診断書

麻薬・あへん診断書

装具使用証明書

健康診断書

死亡診断書（死体検案書）のコピー

英文診断書

フットスリップ

通院証明書

自賠責診断書

休業証明書

被保険者症状調査書

登校許可証

診療録（カルテ）等の複写作成費（複写物１枚につき）

X線、CT、MRI、超音波等検査記録（CD１枚につき）

●弾性ストッキング

薄手ストッキング［ミディアム爪先有］

ハイソックス［ファインサポート］（片脚）

パンティストッキング［ベルト付きストッキング］（片脚）

6,600

円

円

円

障害診断書

●保険会社、その他の様式

11,000

●公共機関書式

1,100

2,200

学校生活管理指導票

医療等の状況

受診状況等証明書

運転免許更新用診断書

1,980

29,700

1,650

1,100

2,200

3,300

●文書料（当院書式によるもの）

支払証明書

リハビリ通院証明書

診断書

保険外負担一覧

金額（税込）項目 項目 金額（税込）

エニマクリン食（軽減税率適応） 1,620 入院・手術証明書

2025年04月01日現在

5,500

22

1,100

4,730

660

1,430

1,650

3,850

Ｔ字帯

胸部固定帯［バストバンド］

エニマクリン食

ゆかた

●診療録（カルテ）開示に伴う諸費用

円

円

円

円

円

円

円

特定疾患臨床調査個人票

5,500

おむつ使用証明書

英文診断書


