

保険外負担一覧

T字帯	項目	金額(税込)	
エニマクリン食 1,650 円 エニマクリン食 (軽減税率適応) 1,620 円 ゆかた 3,850 円 ●診療録 (カルテ) 関示に伴う諸費用 診療録 (カルテ) 等の複写作成費 (複写物1枚につき) 22 円 X線、CT、MRI、超音波等検査記録 (CD1枚につき) 1,100 円 ●弾性ストッキング 薄手ストッキング [ミディアム爪先有] 4,730 円 ハイソックス [ファインサポート] (片脚) 1,980 円 パンティストッキング [ベルト付きストッキング] (片脚) 29,700 円 フットスリップ 1,650 円 ●文書科 (当院書式によるもの) 支払証明書 1,100 円 診断書	T字带	660	円
エニマクリン食(軽減税率適応)	胸部固定帯[バストバンド]	1,430	円
ゆかた ●診療録 (カルテ) 開示に伴う諸費用 診療録 (カルテ) 等の複写作成費 (複写物1枚につき) ス線、CT、MRI、超音波等検査記録 (CD1枚につき) 専手ストッキング 薄手ストッキング [ミディアム爪先有] ハイソックス [ファインサポート] (片脚) ハンティストッキング [ベルト付きストッキング] (片脚) フットスリップ ・文書料 (当院書式によるもの) 支払証明書 リハビリ通院証明書 診断書 麻薬・あへん診断書 建康診断書 死亡診断書 (死体検案書)のコピー 英文診断書 の「保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書 (航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	エニマクリン食	1,650	円
●診療録 (カルテ) 開示に伴う諸費用 診療録 (カルテ) 等の複写作成費 (複写物1枚につき) 22 円 X線、CT、MRI、超音波等検査記録 (CD1枚につき) 1,100 円 ●弾性ストッキング 薄手ストッキング [ミディアム爪先有] 4,730 円 ハイソックス [ファインサポート] (片脚) 1,980 円 パンティストッキング [ベルト付きストッキング] (片脚) 29,700 円 フットスリップ 1,650 円 ●文書科 (当院書式によるもの) 支払証明書 1,100 円 診断書 麻薬・あへん診断書 2,200 円 要実診断書 2,200 円 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 健康診断個表別 (成状況報告書) 2,200 円 入院療養証明書 との形状況報告書 診断書 (航空会社提出用) 2,200 円 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	エニマクリン食(軽減税率適応)	1,620	円
診療録 (カルテ)等の複写作成費 (複写物1枚につき) X線、CT、MRI、超音波等検査記録 (CD1枚につき)	ゆかた	3,850	円
X線、CT、MRI、超音波等検査記録(CD1枚につき)	●診療録(カルテ)開示に伴う諸費用		
● 理性ストッキング 東手ストッキング 東手ストッキング 東手ストッキング スポート 1,980 円 ハイソックス ファインサポート (片脚)	診療録(カルテ)等の複写作成費(複写物1枚につき)	22	円
薄手ストッキング [ミディアム爪先有] 4,730 円	X線、CT、MRI、超音波等検査記録(CD1枚につき)	1,100	円
ハイソックス [ファインサポート] (片脚) 1,980 円 パンティストッキング [ベルト付きストッキング] (片脚) 29,700 円 フットスリップ 1,650 円 ● 文書料 (当院書式によるもの) 支払証明書 1,100 円 診断書	●弾性ストッキング		
パンティストッキング [ベルト付きストッキング] (片脚) 29,700 円 フットスリップ 1,650 円 ●文書料 (当院書式によるもの) 支払証明書 1,100 円 診断書 2,200 円 装具使用証明書 2,200 円 装具使用証明書 3,300 円 でき診断書 3,300 円 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 2,200 円 次院未当金請求書 2,200 円 下 で	薄手ストッキング [ミディアム爪先有]	4,730	円
フットスリップ	ハイソックス[ファインサポート](片脚)	1,980	円
●文書料(当院書式によるもの) 支払証明書 リハビリ通院証明書 診断書 麻薬・あへん診断書 発し使用証明書 健康診断書 死亡診断書(死体検案書)のコピー 英文診断書 のはたいでは、その他の様式 が行支援サービス申込書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(航空会社提出用) 診断書(航空会社提出用) 診断書(航空会社提出用) 診断書(航空会社提出用) 言がか対線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	パンティストッキング[ベルト付きストッキング](片脚)	29,700	円
支払証明書	フットスリップ	1,650	円
リハビリ通院証明書 診断書 麻薬・あへん診断書 2,200 円 装具使用証明書 健康診断書 3,300 円 死亡診断書(死体検案書)のコピー 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 診断書(航空会社提出用) 言術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	●文書料(当院書式によるもの)		
リハビリ通院証明書	支払証明書	1 100	В
麻薬・あへん診断書	リハビリ通院証明書	1,100	1 1
装具使用証明書 健康診断書 死亡診断書(死体検案書)のコピー 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 言術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	診断書		
健康診断書	麻薬・あへん診断書	2,200	円
 死亡診断書 (死体検案書) のコピー 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書 (航場提出用) 診断書 (航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書 	装具使用証明書		
死亡診断書(死体検案書)のコピー 英文診断書 6,600 円 ●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	健康診断書	3 300	В
●保険会社、その他の様式 旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	死亡診断書(死体検案書)のコピー	3,300	1 1
旅行支援サービス申込書 1,100 円 入院療養証明書 入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	英文診断書	6,600	円
入院療養証明書	●保険会社、その他の様式		
入院手当金請求書 健康診断個人票 入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	旅行支援サービス申込書	1,100	円
健康診断個人票	入院療養証明書		
入院状況報告書 診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	入院手当金請求書		
診断書(職場提出用) 診断書(航空会社提出用)	健康診断個人票		
診断書(航空会社提出用) 手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	入院状況報告書		
手術・放射線照射診療報酬点数確認書 定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書			
定期健康診断結果に対する処置報告書 特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	診断書(航空会社提出用)	2,200	円
特養ホーム等入所診断書 裁判執行関係事項照会回答書	手術・放射線照射診療報酬点数確認書		
裁判執行関係事項照会回答書	定期健康診断結果に対する処置報告書		
	特養ホーム等入所診断書		
生協協同組合診断書	裁判執行関係事項照会回答書		
	生協協同組合診断書		

2025	年04	月0	1日共	見在

項目	金額(稅込)	
●保険会社、その他の様式		
障害診断書		
死亡診断書		
入院・手術証明書		
休業証明書		
被保険者症状調査書	5,500	円
疾病手当申請書		
通院証明書		
自賠責診断書		
自賠責後遺症診断書		
英文診断書	11,000	円
●公共機関書式		
特定疾患医療費給付申請書	1,100	円
登校許可証	1,100	1 3
おむつ使用証明書		
公害認定申請書		
受診状況等証明書		
運転免許更新用診断書	2,200	円
雇用保険受給資格決定に係る症状証明書	2,200	1 3
学校生活管理指導票		
医療等の状況		
心疾患精密検診連絡票		
特定疾患診断書		
難病疾患診断書		
特定疾患臨床調査個人票	3,300	円
重症認定診断書(更新用)	3,300	1.3
小児特定疾患診断書		
裁判執行関係事項照会回答書		
身体障害者診断書・意見書		
障害年金診断書	4,400	円
特別障害者手当認定申請書	4,400	1 1
特別児童扶養手当認定診断書		
診断書(生年後見制度用)	5,500	円
死亡診断書(死体検案書)	8,800	円
更生医療意見書・腎臓機能障害者医学判定意見書(I)	3,800	1 1